
【北海道函館「花びし」監修　和洋二段重　絢珠　　　原料詳細】
お品書き名 内容量 主原料 　主原料原産地 原材料名 添加物名 アレルゲン

マロングラッセとチーズのテリーヌ ナチュラルチーズ オーストラリア 乳、小麦、卵、大豆

スイートポテト さつまいも 日本 乳、卵、大豆

オーロラカスタード 砂糖 オーストラリア フラワーペースト類､砂糖､寒天 乳、卵、りんご、大豆

サーモンミルフィーユ串 紅鮭

クランベリーポーク 豚肉

数の子醤油漬け 数の子 小麦、大豆、さば

松前漬け 人参 日本 小麦、大豆、いか

サーモントラウトバジル焼き サーモントラウト さけ、大豆

ぶり西京焼き ぶり 日本 ぶり､米みそ､水あめ､みりん､砂糖､食塩 酒精､ｐＨ調整剤､リボフラビン 大豆

北欧サラダ カラフトシシャモ卵 アイスランド

スモークニシン ニシン ロシア にしん､砂糖､食塩､オニオンパウダー ｐＨ調整剤 -

海老艶煮 エビ タイ えび､砂糖､還元水あめ､醤油､みりん､食塩 酒精､ｐＨ調整剤､グリシン えび、大豆、小麦

カジキのスイートチリソース和え クロカワカジキ インドネシア 小麦、大豆、ごま

海老錦手まり 加糖卵黄 タイ 加糖卵黄､えび､砂糖､醸造酢､ゼラチン､食塩､昆布エキス 加工デンプン､ｐＨ調整剤 えび、小麦、卵、ゼラチン

鶏アスパラ巻き 鶏肉 日本 鶏肉､アスパラ､小麦粉､食塩､こしょう､生姜末 鶏肉、小麦

スモークサーモントラウト サーモントラウト チリ サーモントラウト､砂糖､食塩､オニオンパウダー - さけ

サーモントラウトマリネ たまねぎ タイ さけ、小麦、大豆

甘栗甘露煮 栗 韓国 栗､砂糖 -

紅芋金団

ベビーライマ豆 アメリカ

生あん､砂糖､紫いも､オリゴ糖 -

バター豆 ミャンマー

黒豆赤ワイン煮 25g 黒大豆 日本 黒大豆､砂糖､還元水あめ､赤ワイン､食塩 大豆

牛タン炭火焼き 20g 牛タン 牛タン､食塩､胡椒 牛肉

ほうれん草と鶏のテリーヌ 鶏肉

ぷちぷり海老サラダ 30g えび

半固体状ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ

ムール貝

真鱈南蛮漬け マダラ 日本 小麦、大豆

合鴨ロースオレンジソース煮 合鴨 タイ 合鴨肉､オレンジジュース､醤油､砂糖､みりん､鯵子 オレンジ、小麦、大豆

あんずさわやか煮 あんず トルコ 干あんず､ぶどう糖果糖液糖､砂糖 -

十勝つぶあんプリン

牛乳 日本

乳、大豆

小豆 日本

オリーブ串 オリーブ スペイン オリーブ､食塩､赤ピーマン -

スカイネット株式会社

壱
ノ
重

3切
ナチュラルチーズ､マロングラッセ､魚肉(いとより)､卵黄､小麦粉､
砂糖､洋酒､大豆油､食塩

加工デンプン､トレハロース､グリシン､安定剤
(ローカスト)､調味料(アミノ酸等)､香料

2切
さつまいも､牛乳､卵黄､砂糖､バター､乳等を主要原料とする食品
､マーガリン､コーンスターチ､みりん､ラム酒

トレハロース､香料､乳化剤､カゼインＮａ､メタ
リン酸Ｎａ､安定剤(増粘多糖類)､着色料(カロ
チノイド)

2個
加工デンプン､トレハロース､グリシン､酵素､
増粘多糖類､香料､乳化剤､着色料(カロチノイ
ド)､リボフラビン

2本
ロシア
アメリカ

紅鮭燻製(紅鮭､食塩､その他)､魚肉､クリームチーズ(生乳､クリー
ム､その他)､乳等を主要原料とする食品(植物油脂､脱脂粉乳)､
卵白､大豆油､洋酒､砂糖､食塩､こしょう

加工デンプン､グリシン､調味料(アミノ酸等)､
乳化剤､酸化防止剤(Ｖ.Ｃ､Ｖ.Ｅ)､増粘剤(グァ
ーガム)､酵素､くん液､香料､酸味料

さけ、乳、大豆、卵、小麦、
かに

4切
カナダ
日本

豚肉､鶏肉､豚脂､ドライクランベリー､砂糖､食塩､香辛料､植物油
脂(サンフラワー油)

加工デンプン､ソルビット､調味料(アミノ酸等)､
トレハロース､カゼインＮａ､リン酸塩(Ｎａ､Ｋ)､
増粘剤(カラギナン)､着色料(紅麹､キビ色素､
カロチノイド)､発色剤(亜硝酸Ｎａ)､香辛料抽
出物､くん液

豚肉、鶏肉、小麦、大豆、
乳

3切
アメリカ
カナダ

数の子､醤油､米発酵調味料､砂糖､還元水あめ､かつお節エキス
､食塩､植物たん白加水分解物､酵母エキス

調味料(アミノ酸等)､ｐＨ調整剤､酒精､酵素

20ｇ
人参､砂糖､昆布､醤油､数の子､米発酵調味料､するめいか､かつ
お節エキス､唐辛子

調味料(アミノ酸等)､酒精

2切
チリ

デンマーク
サーモントラウト､オリーブオイル､大豆油､にんにく､食塩､乾燥パ
セリ､乾燥バジル

調味料(アミノ酸)

2切

25ｇ
魚卵加工品(カラフトシシャモ卵､数の子､その他)､半固体状ドレッ
シング(食用植物油脂､醸造酢､卵､その他)､還元水あめ､醤油加
工品､かつお節エキス調製品

調味料(アミノ酸等)､増粘剤(加工デンプン､増
粘多糖類)､酒精､酢酸Ｎａ､グリシン､香辛料
抽出物

卵、小麦、乳成分、大豆、
りんご

3切

3尾

4個
クロカワカジキ､植物油､砂糖､トマトケチャップ､黄ピーマン､赤ピ
ーマン､醸造酢､醤油､ごまラー油､生姜加工品､にんにく加工品､
食塩､香辛料

加工デンプン､ｐＨ調整剤､調味料(アミノ酸)､
酸味料､香辛料抽出物

2個

弐
ノ
重

3切 調味料(アミノ酸)

2切

15ｇ
玉ねぎ､サーモントラウト､醸造酢､砂糖､オリーブオイル､大豆油､
食塩､パセリ､にんにく､唐辛子

調味料(アミノ酸)

1個 酸化防止剤(Ｖ.Ｃ)､着色料(クチナシ)

25ｇ 着色料(クチナシ)､香料

硫酸鉄､着色料(金箔)

アメリカ
オーストラリア

カナダ
メキシコ

調味料(アミノ酸)

3切
日本

ブラジル
鶏肉､ほうれん草､豚脂､卵白､生クリーム､玉ねぎ､小麦粉､食塩､
柚子こしょう､柚子皮､砂糖､香辛料､香味調味料

ソルビット､加工デンプン､トレハロース､調味
料(アミノ酸等)､カゼインＮａ､リン酸塩(Ｎａ､Ｋ)､
発色剤(亜硝酸Ｎａ)､香料､香辛料抽出物

鶏肉、豚肉、卵、乳、小麦
、大豆

インド
インドネシア

ボイルムキエビ､半固体状ドレッシング(食用植物油脂､醸造酢､
卵､その他)､カラフトシシャモ卵､醤油

ソルビット､調味料(アミノ酸等)､増粘剤(加工
デンプン､増粘多糖類)､グリシン､ｐＨ調整剤､
着色料(カロチノイド)､香辛料抽出物

えび、大豆、りんご、卵、
乳、小麦

ムール貝
冷製マヨネーズソース

2個

日本
アメリカ
オランダ
ベトナム 半固体状ドレッシング､牛乳､ムール貝､乳等を主要原料とする食

品､ゼラチン､乾燥パセリ

増粘剤(加工デンプン､増粘多糖類)､酢酸Ｎａ
､グリシン､調味料(アミノ酸)､乳化剤､香辛料
抽出物､カゼインＮａ､メタリン酸Ｎａ､安定剤
(増粘多糖類)､香料

大豆、りんご、卵、乳成分
、ゼラチン

韓国
チリ

4切
真だら､米酢､砂糖､醤油､ばれいしょでん粉､かつお節エキス､食
用植物油脂､清酒､みりん､唐辛子､昆布エキス､食塩

調味料(アミノ酸等)､チアミン､乳化剤､甘味料
(カンゾウ)

3切
着色料(カラメル)､調味料(アミノ酸等)､甘味料
(ステビア､カンゾウ)

2切
酸味料､香料､着色料(クチナシ)､酸化防止剤
(Ｖ.Ｃ)､漂白剤(亜硫酸塩)

1個
牛乳､粒あん､砂糖､乳等を主要原料とする食品､水あめ､あずき
煮(あずき､デキストリン､食塩)､食塩

安定剤(加工デンプン)､ゲル化剤(増粘多糖
類)､乳化剤､メタリン酸Ｎａ､酸化防止剤(Ｖ.Ｃ)

1本
塩化Ｃａ､糊料(アルギン酸Ｎａ､グァーガム)､
酸味料､酸化防止剤(Ｖ.Ｃ)
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